

## Atea förser Skövdes skolelever med egna datorer

**Atea har tecknat avtal med Skövde kommun om att förse samtliga elever på kommunens högstadie- och gymnasieskolor med egna datorer. Värdet på affären beräknas till mellan 25 och 30 miljoner kronor. Fokus för satsningen ligger på de pedagogiska vinsterna och innebär att cirka 4 000 datorer kommer att delas ut till skolelever i Skövde de närmaste veckorna.**

Att förse varje elev med en egen dator går ut på att skapa en lärorik miljö där it ger ett effektivt stöd i elevernas lärande och pedagogernas undervisning. Skövde kommun är en av de kommuner i Sverige som har tagit fasta på denna idé. Beslutet bygger på Skövde kommunfullmäktiges prioriterade mål om att kommunen ska erbjuda utbildning av nationell toppklass.

– För att nå målet har datorn en självklar roll. Alla barn och ungdomar har rätt till en god utbildning av högsta kvalitet så att de efter sin skolgång är konkurrenskraftiga både nationellt och internationellt. Den digitala kompetensen är en av faktorerna som kan bidra till att öka elevernas möjligheter för framtiden och därför samarbetar vi med Atea. Med start av höstterminen skapar vi tillsammans framtidens skola i Skövde, säger Helen Ögnelod, IKT-strateg på Utbildningsförvaltningen.

Upphandlingen innebär att Atea tar ett helhetsgrepp kring hela konceptet it i skolan och omfattar elevdatorer för skolelever samt datorer till pedagoger inom Gymnasium Skövde samt årskurs 7-9 i de kommunala skolorna. Gymnasium Skövde och Skolförvaltningen har infört datorer till samtliga av dessa elever vid höstterminens start. Värdet på affären beräknas till mellan 25 och 30 miljoner kronor.

– Datorer bör vara ett självklart pedagogiskt stöd i den dagliga verksamheten för såväl elever som lärare. Med hjälp av modern informations- och kommunikationsteknik vill vi skapa attraktiva lärande miljöer där elevers lärande är i centrum, säger Petter Andersson, ansvarig för skola på Atea.

För mer information, kontakta:

Petter Andersson, ansvarig för området skola Atea Sverige AB, 08-522 530 82, [petter.andersson@atea.se](mailto:petter.andersson@atea.se)

Atea är Nordens och Baltikums ledande obundna leverantör av IT-infrastruktur. Vi bistår våra kunder med specialistkompetens, produkter och lösningar. I Sverige finns vi nära dig på ett trettiotal orter över hela landet, från Malmö i söder till Luleå i norr. [atea.se](http://atea.se)